
 

 ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства  

економічного розвитку  

і торгівлі України  

15.09.2014  № 1106 
 

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про внесення змін до договору 

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури 

закупівлі, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань 

закупівель: оголошення №090373, "ВДЗ" №215(19.03.2015) від 19.03.2015р. 

2. Договір про закупівлю. 

2.1. Номер договору: №99/15в. 

2.2. Дата укладення договору: 16.04.2015 р. 

3. Замовник.  

3.1. Найменування: Одеський регіональний інститут державного управління 

Національної академії державного управління при Президентові України.  

3.2. Код за ЄДРПОУ: 23213365.  

3.3. Місцезнаходження: вул. Генуезька, 22, м. Одеса, 65009.  

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю. 

4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові: Товариство з обмеженою 

відповідальністю «ІНФОКС», філія «Інфоксводоканал». 

4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника 

податків: 26472133.  

4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: вул. Басейна, 5, м. Одеса, 

65039. 

5. Зміни до договору про закупівлю. 

5.1. Дата внесення змін до договору: 29.12.2015 р. 

5.2. Зміни, що внесені до істотних умов договору: Пункт 4.1. Договору 

викладено в наступній редакції: «Загальна сума договору становить 90034,69 грн. 

(дев’яносто тисяч тридцять чотири грн. 69 коп.), в тому числі ПДВ 15005,78 грн.».  

5.3. Випадки для внесення змін до істотних умов договору: п.1. ч.5. ст. 40 

Закону України «Про здійснення державних закупівель», а саме зменшення 

обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника. 

 

 

 

Директор інституту                                                 М.М. Іжа  

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/z1241-14/paran30#n30

